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4 ONIBUS CONVENCIONAIS RODOVIARIOS PARA PRESTAGAO DE SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS.
JE ACORDO COM O TERMO DE COLABORAGAOQ 006/2018.
AGAMENTO VIA DEPOSITO BANCARIO:

ANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
G:0893 OP: 003 C/C:7083-2

16.01 / 492990101 - transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

i 3.600,00 3.600,00
'-;; 0,00 1-Tributagéo no municipio - 0,00
T 0,00 Espoci \A 900
0,00 0-Nenhum Jase 3.600,00
0,00  Opgao Simples f.:. T X ‘ 433
9188 ' 0,00 1-Sim ISSQN @ Reter () Sim (X) Nao
3.600,00 0.00
2-Nao

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador do Servigo.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/contagem.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cadigo de Verificagado.
Avisos - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




24/06/2019 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 11.673.591/0001-84
Raz3o Social: VIEIRA TURISMO LTDA ME
Endereco: R DOUTOR ANTONIO XAVIER ALMEIDA / 147 / INDUSTRIAL CONTAGEM - MG

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagGes com o FGTS.

Validade:10/06/2019 a 09/07/2019

Certificagdo Namero: 2019061002092120610954
Informacdo obtida em 24/06/2019 11:39:01

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

mtps://consultavcrf.calxa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador,jsf 11
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VIEIRA TURISMO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 11.673.591/0001-84
Certidao n°: 174500803/2019
Expedicdo: 24/06/2019, as 11:26:24
Validade: 20/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Cerxrtifica=-se que VIEIRA TURISMO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o fi®

11.673.591/0001-84, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011l.

Os dados constantes desta Certiddoc sé&o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissd@3o de Conciliagdo Prévia.




24/06/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: VIEIRA TURISMO LTDA
CNPJ: 11.673.591/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins
de certificagd@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:13:36 do dia 31/05/2019 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 27/11/2019.
Cadigo de controle da certidao: 0DE6.9E94.573A.4899
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n




TURISMO

ESPECIAIS FRETAMENTO  VIAGENS

Rua Onze, 99
Bairro Parque Sao Jodo Contagem - MG
Tel.: 3392-7562 CEP: 32342-000
E-mail: vieira.turismo@hotmail.com
CNPJ: 11.673.591/0001-84

Orcamento de aluguel de 8nibus

’

A

PRO-CEU -~ PROJETO CONSTRUINDO EM UNIAO

Rua Quarenta e dois ,345 -Tropical, Contagem - MG
CNPJ:16.684.664/0001-57 - TEL: 3362-3143

Org¢amento de aluguel 04 (quatro) énibus convencionais com banheiro
capacidade de 46 lugares cada, para servico tfransporte dos
passageiros;

Data: 12/07/2019 - 04 ONIBUS saida Bairro Tropical Contagem com
destino a Inhotim - Brumadinho/MG.
Hordrio de 08:30 &s 15:00.

OBS: Com um deslocamento para almoco de 3 Km.

Valor unitario R$200,00 (Novecentos reais).
Sendo ida e volta totalizando a quantia de R$3.600,00 (Trés mil e
seiscentos reais) referente a prestacdo de servico citada acima.

Validade: 60 dias / Forma de pg: deposito bancdrio apds emissdo da
NF.

Contagem, 01 de julho de 2019.

Setor Comercial
Vieira Turismo




28/06/2019

orgamento.jpeg

incustrial

CNPJ02.607.242 10U 1-73

AO

PROCEU - Projeto Construindo em Uniao
CNPJ 12995334/0001-21

Av Tropical, 1360 - B Tropical

AC

SR* Madalena.

Conforme solicitado.segue abaixo or¢amento de Onibus com banheiro

PERCLRSO:B. TROPICAL INHOTIM B. TROPICAL
PERIODO: 120719

HORARIO:A DEFINIR _

v ALOR DO SERVICO:RS 1.100.00 (CADA ONIBLS)
Forma de pagamento: A vista

\alidade da proposta:30 dias

Desde ja agradeco pelo contato

Contagem.28 de junho de 2019

Avenida Cel Jove Soares Nogueira 830 - B. Incenfidentes - Contagem — MG
Cep. 32260-470- Telefone 31-3361-5382

'l“pSA//lllall gOOgle com/mail f = P e o
N .com. /u/0/?tab=rn &Ogb'#"lbox/Kth VHCKrZMrxZvprVwT rDvhWVSbFJBB ?plO ector=1&m Part 1
)
essagera 1d=0.
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01/07/2019 Gmail - Orgamento

M Gmail Proceu Construindo em Uniao <proceuconstruindoemuniao@gmail.com>

Orgamento
2 mensagens

Proceu Construindo em Unido <proceuconstruindoemuniao@gmail.com> 1 de julho de 2019 09:43
Para: jennerleandro@transmoreira.com.br

Bom dia!

Por gentileza, necessito de orgamento para fretamento de 4 6nibus com banheiro. Saida do bairro Tropical e destino

Inhotim, com data prevista para dia 12 de julho.
O orgamento serd em nome de PROCEU - Projeto Construindo em Uni&o, com sede na Av. Tropical, 1360 - B.
Tropical. CNPJ 12995334/0001-21. No orgamento devera conter os dados da sua empresa.

Saida as 8:30hs
Retorno as 15:00hs Com um deslocamento para almogo de 3 Km, de Inhotim para Restaurante.

Desde ja agradego,

Atenciosamente,
Madalena

Jenner Leandro <jennerleandro@transmoreira.com.br> 1 de julho de 2019 09:56
Para: Proceu Construindo em Unido <proceuconstruindoemuniao@gmail.com>
Cc: Documentos <documentos@transmoreira.com.br>

Madalena,

Bom dia!

Primeiramente, agradecemos o contato com a Empreendimentos e Participagdes Rio Negro/Grupo Transmoreira.

Conforme havia informado, ndo temos disponibilidade de veiculos com banheiro.

Podemos atender com 6nibus rodovidrio, 48 lugares, porém sem banheiro.

Segue abaixo o orgamento solicitado:

Valor por veiculo: R$1.200,00 (Um mil e duzentos reais)

Valor total: R$4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais), sendo considerado os 04 veiculos.

Condigdo de pagamento:

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=84e15fe59f&view=pt&search =all&permthid=thread-a%3Ar7 164992510171 326266&simpl=msg-a%3Ar-40586... 1/2




01/07/2‘019 Gmail - Orgamento

- 50% no ato da confirmagdo;

- 50% em até 48 horas antes do traslado.

Caso o turismo seja confirmado, precisamos da lista de passageiros (NOME COMPLETO e RG) para retirarmos a
licenga junto ao DER.

Obs.: Ndo pode ser o CPF, devido a nio aceitagdo do érgéo.
Qualquer duvida, estou a disposicao.
Atenciosamente,

JENNER LEANDRO

Empreendimentos e Participagdes Rio Negro Ltda
Viagdo Transmoreira Ltda

E-mail: jennerleandro@transmoreira.com.br
Tel:(31) 3361-6222

www.transmoreira.com.br
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M TRANSMOREIRA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=84e1 5fe59f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar71 64992510171326266&simpl=msg-a%3Ar40586... 2/2
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CAIXA

VALE VERDE
PCA sILVIANO BRANDAQ, 82 cnpy 12
CONTAGEM-MG

CONFECCAO: 03/2019

—— OV Q 500 ordem

DJETO CONSTRUINDO EM

995.334/0001-21 CLIENTE BANCARIO
orsos (06/2018
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